ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«24» ноября 2021 г.       № 547-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии

приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция»

в группу 21-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Аладьина Илью Игоревича 684818 240

 2.  Беляеву Алёну Алексеевну 161793 165

 3.  Болотова Кирилла Александровича 269917 210

 4.  Ганбарову Эллину Сергеевну 495248 205

 5.  Зеленскую Марию Константиновну 243133 210

 6.  Козлову Юлию Владимировну 526916 210

 7.  Ксеняка Илью Ивановича 144486 220

 8.  Мороз Екатерину Анваровну 498222 180

 9.  Пажникову Анастасию Александровну 649268 255

10.

Петухову Александру Сергеевну 318498 255

11.

Питерякову Ксению Михайловну 585288 220

12.

Пресникову Маргариту Игоревну 834576 215

13.

Соболева Алексея Витальевича 419935 215

14.

Щеголеву Людмилу Владимировну 369613 180

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция»

в группу 21-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Артамонова Павла Алексеевича 193994 220

  2

 2.  Гасояна Максима Ходедановича 121345 185

 3.  Илюшкину Анну Юрьевну 489314 225

 4.  Клюшниченко Татьяну Николаевну 119255 150

 5.  Макарьину Светлану Эдуардовну 737353 195

 6.  Макарьину Элизу Ильиничну 183134 190

 7.  Мальгина Сергея Васильевича 199462 215

 8.  Мамыкину Анну Александровну 424283 210

 9.  Марденгского Владислава Михайловича 132221 210

10.

Нефедова Михаила Дмитриевича 156112 225

11.

Новокшонова Арсения Владиславовича 669963 200

12.

Подхомутова Максима Сергеевича 372664 180

13.

Полевщикову Наталью Сергеевну 355747 180

14.

Сергееву Любовь Владимировну 853451 205

15.

Цуркан Лилию Константиновну 449389 210

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 21-ИБ211 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Ахвердиева Темура Галандаровича 893729 190

 2.  Ахмадов Шахзод Абдулло угли 783561 275

 3.  Котова Илью Дмитриевича 179743 215

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 21-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Бокареву Алесю Алексеевну 216376 167

 2.  Болдырева Артема Руслановича 812758 250

 3.  Вахаева Тимура Саид-Магомедовича 372197 175

 4.  Волнухину Лилию Павловну 257234 212

 5.  Дерябина Дмитрия Михайловича 893123 190

 6.  Захарычева Михаила Олеговича 456386 210

 7.  Каркусова Тимура Ричардовича 623375 220

 8.  Креневу Маргариту Юрьевну 865586 245

 9.  Кузнецову Наталью Сергеевну 228217 240

10.

Орлова Егора Денисовича 635429 200

11.

Репину Дарью Максимовну 736665 260

  3

12.

Соколова Даниила Олеговича 476269 195

13.

Хорина Александра Андреевича 961654 270

14.

Хусанова Асадбека 499596 265

15.

Чижук Наталью Петровну 131665 155

16.

Чубко Станислава Олеговича 544581 197

  5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство

и кадастры» в группу 21-ЗБ211 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Барболина Андрея Александровича 641894 255

 2.  Громова Никиту Андреевича 365428 190

 3.  Зубова Евгения Сергеевича 143823 180

 4.  Лопатину Анастасию Владимировну 874911 265

 5.  Муравьева Павла Николаевича 179183 215

 6.  Родионову Ирину Ивановну 883136 150

 7.  Секундову Анну Владимировну 188543 220

 8.  Тишку Кирилла Алексеевича 745598 210

 9.  Тупоршину Анастасию Алексеевну 363878 210

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Государственное

и муниципальное управление» в группу 21-МБ421 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Белякова Семена Сергеевича 943821 280

 2.  Файзулина Аделя Дмитриевича 733186 200

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с

общественностью» в группу 21-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Данилова Владимира Евгеньевича 289786 161

 2.  Перепелкина Ивана Николаевича 167153 178

 3.  Петрова Николая Дмитриевича 724846 215

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в

группу 21-КБ241 (Полное возмещение затрат) с 24.11.2021:

  4

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Симакову Елизавету Борисовну 739731 193

Ректор       С.В. Иванов

		2021-11-24T17:50:25+0300
	АКАДЕМИЯ МУБИНТ